



	
        Načítání 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              MENU         MENU                                                    [image: Pubec]    
 	 Chci prodat/pronajmout  
	 Nabídka nemovitostí 84 
	    Nastavit
realitního hlídače   

 	 O nás 	 Kdo jsme 
	 Náš tým 
	 Pro developery 
	 Kariéra 
	 Realitní časopis Bulletin 
	 Realitní ordinace 

 
	 Recenze 
	 Naše služby 	 Právní služby 
	 Tržní ocenění nemovitostí 
	 Dražby 
	 Analýzy trhu nebo záměru 
	 Pro prodávajícího 
	 Pro pronajímatele 
	 Hypotéka Pubec 
	 Pro developery 

  
	 Blog 
	 Kontakt 

       
 
 
 
   Menu
    
   	   Chci prodat / pronajmout  
	   Nabídka nemovitostí 84  
	    Nastavit realitního hlídače   

 	 Úvod 
	 O nás     
 O nás
 
 
 
 	 Kdo jsme 
	 Náš tým 
	 Pro developery 
	 Kariéra 
	 Realitní časopis Bulletin 
	 Realitní ordinace 

   Zpět na hlavní nabídku 
 
  
	 Recenze 
	 Naše služby     
 Naše služby
 
 
 
 	 Právní služby 
	 Tržní ocenění nemovitostí 
	 Dražby 
	 Analýzy trhu nebo záměru 
	 Pro prodávajícího 
	 Pro pronajímatele 
	 Hypotéka Pubec 
	 Pro developery 

   Zpět na hlavní nabídku 
 
 
	 Blog 
	 Kontakt 

 
  	 Náš tým 
	 Pro developery 

 
              
 
 
 
 
 
 
          
 
 
     
   Developerské projekty
 
 
 
 
 
   
 
 
     
   Najděte si své nové bydlení nebo místo pro podnikání v našem aktuálním seznamu novostaveb a developerských projektů. Nabízíme Vám nejen naše dlouholeté zkušenosti při koupi nemovitosti z developerského projektu, komplexní služby a zkušený obchodní tým, který Vám s výběrem pomůže a vše potřebné vysvětlí.
 
 
 
 
 
   
 
 
     
   Byty Poděbradka III
 
 
 
 
 
      [image: 18397_podebradova-iii-01-small.jpg]  
 
 
 
         Počet volných bytů
 18
 
 
   Lokalita
 Plzeň, ul. Poděbradova
 
 
   K nastěhování
 Jaro 2024
 
 
   Prohlédnout si
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
     
   Rezidence Františkovy Lázně
 
 
 
 
 
      [image: 15276_img-3215-mensi.JPG]  
 
 
 
        Počet apartmánů
 48
 
 
   Lokalita
 Františkovy Lázně
 
 
   Kolaudace
 Podzim 2023
 
 
   Prohlédnout si
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
     
   Rezidence Janov
 
 
 
 
 
      [image: 11180_rj-exterier-1.jpg]  
 
 
 
        Počet apartmánů
 9
 
 
   Lokalita
 Janov nad Nisou
 
 
   Dokončení plánováno
 1. polovina
 roku 2024
 
 
   Prohlédnout si
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
       RK Pubec
 	 O nás 
	 Recenze 
	 Naše služby 
	 Blog 
	 Kontakt 

 Kontakty
  Telefon: +420 734 202 600
 E-mail: info@pubec.cz
 
Další kontakty 
              
 
  Naše služby
 	 Pro prodávajícího 

 
	 Pro pronajímatele 

 
	 Hypotéka Pubec 

 
	 Právní služby 

 
	 Ostatní služby 

 

 
  Možná hledáte
 	 Nastavit realitního hlídače 
	 Nabídka nemovitostí 
	 Chci prodat 
	 Chci pronajmout 
	 Právní služby 
	 Odhad nemovitosti 

 
 
     © 2024 Realtní kancelář Pubec - Všechna práva vyhrazena 
  Zásady ochrany osobních údajů Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
  Design with passion by Red Peppers  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
      
     NAPIŠTE NÁM
 ozveme se zpět 
     Vaše jméno 
 
    Vaše příjmení 
 
 
     Váš email 
 
    Váš telefon 
 
 
     Vaše zpráva 
 
 
   * Označené položky jsou povinné.
 Odesláním formuláře souhlasíte s kontaktováním a zpracováním svých osobních údajů. 
 
   Odeslat zprávu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
   
 
 
   [image: Sušenky]   Používáme sušenky 
  Pro vylepšení vašeho zážitku při procházení webu používáme cookies [sušenky].
Velmi nám také pomáhají v efektivnějším prodeji vašich nemovitostí. 
  Nastavení Souhlasím 
 
 
  
   Nastavení cookies
 
 
   Soubory cookies byly navrženy tak, aby byly spolehlivým mechanismem, pomocí kterého si webové stránky zapamatují informace nebo zaznamenají aktivitu uživatele při prohlížení. Používáme je, abychom zajistili spolehlivost a bezpečnost našich stránek, sledovali jejich výkonnost a zprostředkovali personalizovaný nákupní zážitek a cílenou reklamu. Jejich povolením nám pomůžete v jejich vylepšování a efektivnějšímu prodeji vašich nemovitostí. 
      Funkční cookies     
 
 
    Funkční cookies 
 
 
 
      Analytické cookies     
 
 
    Tyto cookies jsou určené pro analýzu výkonu webu a pomáhají nám zlepšovat služby a obsah který vám nabízí.

Dotčené služby:
Google Analytics
HotJar 
 
 
 
      Marketingové cookies     
 
 
    Tyto cookies jsou určené pro cílenou reklamu na nemovitosti, které by Vás mohly v budoucnu zajímat. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.

Dotčené služby:
Google Ads
Seznam.cz
Facebook 
 
 
 
 
  Uložit mé nastavení Povolit vše a zavřít 
 
 
 
  
     
 
 
 
 
 
 
 









